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Søknad om markedsføringstilskudd i forbindelse med deltagelse på 
verdensutstillingen EXPO 2025 i Japan 1-3 oktober 2025 

 

HØGDE har de siste årene arbeidet målrettet for å fremme Hamaren aktivitetspark og 
Tretoppvegen som en ledende attraksjon innen arkitektur, natur- og kulturformidling. 
Prosjektet har mottatt flere nasjonale og internasjonale priser, og har blitt nominert til 
både IAUD-prisen i Japan og Innovasjonsprisen for inkluderende design fra DOGA 
(Design og arkitektur Norge). Denne posisjoneringen er et resultat av betydelig 
ressursbruk, både økonomisk og tidsmessig, fra vår side. 

Gjennom dette arbeidet har HØGDE lykkes med å sette Fyresdal på kartet som en 
kommune som satser på nyskaping og bærekraftige reiselivsopplevelser, og HØGDE 
som en relevant aktør innen faget. 

Vi er nå invitert til å delta på et fagseminar under verdensutstillingen EXPO 2025 i 
Osaka, Japan, i regi av DOGA. Arrangementet samler arkitektur- og designmiljøer fra 
hele Norden, og gir Norge og de nordiske landene en unik mulighet til å presentere 
fremtidens løsninger innen arkitektur, inkludering og naturbasert utvikling. Vi er også 
invitert til å holde innlegg under seminaret Architecture fostering connection and 
inclusion, på International House of Japan i Tokyo, i et samarbeid med den norske 
ambassaden. (Vedlagt skjermbilde av program i Tokyo) 

At HØGDE er invitert til å holde innlegg om Hamaren aktivitetspark og Tretoppvegen, 
er en stor anerkjennelse, både for oss som firma og for Fyresdal kommune. Vi vil 
representere hvordan små kommuner i Norge kan prege en internasjonal arena, og vise 
frem hvordan lokal satsing kan skape internasjonal oppmerksomhet. 

Selv om vi reiser til Japan primært på vegne av HØGDE, håper vi også at denne 
deltakelsen har stor verdi for Fyresdal kommune. Vi håper at vi sammen oppnår 
internasjonal profilering, regional og nasjonal oppmerksomhet gjennom pressedekning i 
forkant og underveis, og vi håper at denne oppmerksomheten vil kunne bidra til økt 
reiseliv, styrket omdømme og interesse for både Fyresdal som reisemål og HØGDE som 
kompetansebedrift. 



Vi søker med dette næringsfondet i Fyresdal kommune om 30 000 kr i tilskudd til 
markedsføring i forbindelse med vår deltakelse på EXPO 2025. Midlene vil brukes til å 
dekke reisekostnader til Osaka og Tokyo. Totalkostnaden for reisen for to personer er 
beregnet til kr. 100 000, inkludert flyreise, overnatting og interne reiser og arrangementer 
i Japan. DOGA dekker kr. 40 000. Egeninnsats fra HØGDE er kr. 30 000, pluss en uke tapt 
arbeidsfortjeneste for to personer. 

Vi tar gjerne en dialog om hvordan vi kan legge opp en god pressestrategi i ukene frem 
mot avreise (28. september). 

 

Med vennlig hilsen 

Monica Sølyst 
HØGDE AS 
Mobil: 99 24 02 53 
e-post: monica@hoegde.no  
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